Calixti perveniffet , & de tam nefaria , асfiagitiofa

proditione plurimum cammotus , eidem Abbati man-

davit , quatinus,fnpr*dic~tum Richardum modis , ac

mfibus qnibus valeret , impugnare linderet . Acci-

dit forte , ut nunc quidam cx nofiris , quia res ita

exigebat , Fundanam civitatem peteret , qui in ipfa

itinere ab ejufdem Rtcbardi hominibus captus , ac de

equa dejeltus , & deonefiationibus quinplurimit af-

fetlns , negotio pro quo abierat infecto x ad Abbatem

rediret . Tali igitur Abbas ojecafione accepta , cum

Octavianо pradicli Leonis frofre confatderatur , Cr

V allâtus militu.ni turmis , Picapi raßri att ine»tias

devaßare modis omuibus cepit . Sed cum per inte

grum fere annum eupdem caßrum dcvaßaffet ,

<ä" afßixiffef , Richardus certo certins agnofeens ,

PApлт Сalt xtum cum exercitu fuper fe effc ventu-

гит д ignorantibus cunilis , cum Fratribus fuis oc

culte de caßro teceffit . Qgod dum Abbati relatum

fniffet » ingenti coadúnate exercitu ad eundem ca

ßrum ac cedit , Cr reeipientibus cum ejufdem caßri

mcolis y arcem diu multumque expugnans , ean-

dsm in deditionem atçepit anno Dominica incaxnatio-

nis milkfimo centeßmo vicefimo tertio . Oppidovero

Оderifins Albas, Ut optabat , potito, papa Calix

to per Hueras bac notificare curavit , qui Deo omni

potentifuper hocgratias referens , per anulum , quod

manu gefiabat , beatum Benedictum , abfque ullo

conforte , velparticipante de eadem caßro inveßivit.

Richardus preterea Caleni Dominus , agnito , quod

notier Abbai fupraditlum сafirum obtineret , tactиs

dglore cordis Capuam properat , cp principis provo-

Itttus veßigüs , rogat , fupplicat , obfecrat , ut fibi

Qpemferendo fubveniat , quatenus caßrum recipere

valeat . Annuit propinqui fui pofiulationibus prin

ceps , exercitumcongregans , ф ad expugnandam,

ф depredandam banc tcrram e*igitur , Abas au-

tern ipfe militum vailat n s agminibus ad caßrum

Bantrenfe deveniens , terram beati Benedict"i Шит

ingredi non finebat . Ob id itaque princeps Pap*

Calixti htteris commonitus , & per Sлегamentum

quod Romana ccclefiafccerat , adjúralas , Qr Ter

ram beati Benediïli non divaßaret , fin alius ex-

communicationi fubjaceat , Abbatem ad fe evocat ,

& trecentas ab eo libras accipiens , principale de

fupradifto caßro praceptum huic noßro cambio fecit ,

fichue Capuana»' eß vegreffus ad urbem .

Privilegium , quo Jordanus II. princeps ca-

ílrum Picar cœnobio Caiïînenfi confirmât , hujuf- ?nv,l<

modi çft ex ejus autographo in archivo noftro 5müí."

aíTervato .

t In nomine Domine SaIvatoris nofiri Jefu

Cbr'ifli Dei eterni. Secundus Jordanus divina or-

dinante dementia Capuanorum princeps petitionsfuo-

rum clementer favet , Igitur noturn fieri voiumus

omnibus fídelibusfantla , ас catholic* ecclefia , quo-

niAm obfaintcm , & remedium animarum quondam

glarioforum principum videlicet Richлгdi primi prin

cipis Avi noßri , ас bona memoriaJordani patris , at-

que fecund} Richardi , quam ф" Robberч i principum

fratrum noßrorum , & obflatum nofiri principalus x

confilio quoque , ас Intervent» domni Ottanis Dei

gratia hujus Capuana fedis amifiitts , ф Roberti A-

verftni epifcopi пес non Ugonis de ¡Abolíta noßri eco-

nomi , atque OdoAldi earnerarii , e?" Manfonis , ac

aliorum noßrorum dileïlorum fidelium , per hoc vi

delicet principale feriptum in perpetuum una cum

Robberto noßro dileftiffimofilio , damns , & traden-

do, confirmamus in monafleria S. Benediili montit

Cafflncnfis , in quo domnus Oderifius Cardinales , &

Abbat praejfc dinofcitnr , bot efi totum , ф integrum

Caßrum , quad nominatur Lnpica , cum mnnitio->

ne x & tnrri , & nniverßs pertinentiis ejus fient Ri

chardus ßlius kAonis Pigardi illud tennit , & domi-

natus eß qnindeeim dies antequam Leo Fundanus ibi

caperetur , qui videlicet Richardus nepharia , &

fiagitiafa proditione , qua fecit , de Leone de Fun

dís ita Forifierit , ut tam ipfe, quam fua omnia in

noßra poteßate jure perveniret , nam cum effet cum

eo in feenritate per facramentum compater quoquç

ejus , & amicus fuiffet ^ poß datum ei prandium in

domofua hoßiliter tirannorum more comprennit tam

ipfum , quam Petrum filium ejus , & A4arinum de.

Etro , & homines eorum . Hune fupraferiptum c*_-

flrnm , cum fuperioribus fuis , & inferioribus cum

terris cultis , Gr incultis , cumfilvis , pafeuis , fon-

tibus , aquarumqne decurfibus , Qr cum univerfis ,

nt dictum efi pertinentiis ejus . Nos prad'tüi pater ,

Gffilins , per hoc idem principale feriptum in perpe

tuum damns, & tradendo confirmamus ad poffejfto-

nem , G7 poteflatem , ac dominationsm prephati Mo-

плфегП , ф jam diili domni Oderifii Cardinalis ,

& Abbas , & ejusfuccefforibusfaciendi escinde quic-

quid eis placuerit ex nqßra plemffima largitate , re--

mota ex his omnibus praditlis omni inqnietudine д

contrarietate , vel moleflia omnium principum fnc-

cefforum noßrorum, velviçeprincipum , comitum,

vel vicecomitum , judicum , fculdahorum , caflal-.

deoritm , aliqrumqua omnium mortalinm perfona-